noverit incursurum.

Dat. RomsB apud Sanctum Marcum. Anno incarnationis

Dom. 1535. 3 kal. Sept. pont. nostri anno primo.

Sequitur suspensio executionis dictce bullce, et tandem ejus

revocatio, et executio.

Paulus episcopus servus servorum Dei, ad perpetuam rei

memoriam.

CUM Redemptor noster ideo ilium qui ipsum negaverat, Pe-

trum videlicet, universse ecclesife prseficere volueritj ut in su&

culp& disceret aliis esse miserendum, non immerito Romanus

pontifex qui ipsius Petri in dignitate successor existit, debet

etiam in officio exercendse misericordise ipsius esse successor.

Sed cum in eum dirigitur misericordia, qui ex hoc fit insolentior,

et obstinatior, aliosque secum trahit in perditionem, debet ipse

Romanus pontifex, postposit^ in eum misericordia^ omnem
severitatcm adhibere, quo membrum illud putridum ita a cor-

pore separetur, ut reliqua membra absque metu contagionis

salva remaneant, praesertim cum pluribus curis adhibitis, et

multo tempore in hoc consumpto, morbum quotidie magis in-

valescere, ipsa experientia comprobat.

I. Alias cum nobis relatum fuisset, quod Henricus Anglise

rex^ prseter ea quae matrimonium de facto^ et contra prohibi-

tionem ecclesiae temerarie contractum concernebant, quasdam

legeSj seu generales constitutiones subditos suos ad hseresim, et

schisma trahentes ediderat,, et bonse memorise Joannem tituli

Sancti Vitalis presbyterurn cardinalem Roffensem publico dam-

nari et capite puniri, ac ahos quamplures preelatos, necnon alias

personas ecclesiasticas hseresi et schismati hujusmodi adhserere

nolentes, carceribus mancipari fecerat ; Nos, licet illi qui talia

nobis retulerant tales essent, ut nulio modo de veritate suorum

dictorum ambigendum esset, cupientes tamen respectu ipsius

Henrici regis, quem antequam in has insanias incideret, pecu-

liari qu^dam charitate prosequebamur, prsedicta falsa reperiri,

de eis informationem ulteriorem habere procuravimus, et inve-

nientes clamorem ad nos delatum verum esse, ne nostro officio

deessemus, contra eum procedere decrevimus^ juxta formam
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quarumdam literarum nostrarum, quarum tenor sequitur; et

est talis, &c.

Omittitur insertio, quia bulla ipsa est quae prrecedit.

2. Dum autem postea ad dictarum literarum executionem

deveniendum esse statuimus, cum nobis per nonnuUos prin-

cipes, et alias insignes personas persuaderetur, ut ab executions

hujusmodi per aliquantum tempus supersederemus, spe nobis 176
data, quod interim ipse Henricus rex ad cor rediret et resipi-